KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
DECLARATION OF CONFORMITY
Hersteller
Manufacturer
LAS Systeme GmbH
Dortmunder Straße 15
D-57234 Wilnsdorf
Produkt

u
n
g
•
D
e
c
l
a
r
a
t
i
o
n
LS-RS12SW-5-E   (10W)   12W
LS-RS24SW-5-E   (20W)   24W
LS-RS13SW-9-E   (11W)   13W
LS-RS21SW-9-E   (18W)   21W
LS-RS26SW-9-E   (23W)   26W
• EN 55015:2019+A11:2020
• EN 61547:2023
• EN 62031:2020
• EN 62493:2015+A1:2022
• IEC 62321-3-1:2013
• IEC 62321-5:2013
• IEC 62321-7-2:2017
• IEC 62321-7-1:2015
• IEC 62321-6:2015
• IEC 62321-8:2017
• IEC 62321-4:2013+A1:2017
• EN ISO 17075-1:2017
• EN 61347-1
• EN 61347-2-13
• EN 62384
• EN 60598-2-22
• EN 61000-3-2
• EN 61000-3-3
• EN 61000-4-2,3,4,5,6,8,11
Hiermit erklären wir, dass das vorstehend genannte Produkt in seiner Konzeption und Bauart, sowie in der von uns
in Verkehr gebrachten Ausführung, den folgenden grundlegenden Anforderungen der Europäischen Union
entspricht.
We hereby declare that the above-mentioned product in its conception and construction, and in the configuration we placed it on
the market, complies with the following essential requirements of the European Union.
LS-RSS10SW-5-E   (10W)   12W
LS-RSS20SW-5-E   (20W)   24W